公 示

根据原教工委《关于开展全区教育体育系统先进基层党组织

和优秀共产党员（示范岗）推荐表彰工作的通知》要求，我校下

达的拟表彰先进基层党组织和优秀共产党员3名。同时我支部拟

推荐表彰1名党务工作者，3名优秀共产党员，经支委会研究决定，

拟推荐表彰下列人员，现将名单公示如下：

原州区教育体育系统

优秀共产党员：李继香 冯军平 王佳妮

十一小党支部

优秀党务工作者：杨维军

优秀共产党员：柴婷 沙彦丽 马小龙

公示时间为 2019 年 6 月 25 日至 6 月 27 日，公示期间，如

有问题可举证举报。为便于对举报问题进行调查核实，举报人在

举报问题时，要提供具体举报事实或线索。举报反映的情况经核

查属实，将取消推荐申报人员资格。

电话：0954-2028919

原州区第十一小学

2019 年 6 月 25 日